

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Najgorzej, gdy szkoła ucieka się do takich metod jak zastraszanie, przemoc czy sztuczny autorytet. Metody te niszczą u uczniów naturalne odruchy, szczerść i wiarę w siebie, czyniąc z nich ludzi uległych. Albert Einstein

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Ostatnio przeszłość wraca do Ciebie jak uderzony bumerang, ale niepotrzebnie się denerwujesz. Zastanów się, dlaczego tak się dzieje i czego możesz się z tego nauczyć. W końcu sam ostatnio odkryłeś, że udało Ci się wyciągnąć zaskakująco pozytywne wnioski. Nie uciekaj od tego, ale staraj się z dystansem patrzeć za siebie. Ludzie, z którymi postanowiłeś uciąć kontakt, prawdopodobnie nadal nie są Ci potrzebni do szczęścia... Idź dalej drogą, którą sobie wytyczyłeś. Miłość - najważniejsze, to umieć docenić. Finanse - wróć do Ciebie, co Twoje.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Ostatnio chyba się trochę zapomniałeś i zbyt daleko „poszedłeś za tłumem”. Przecież zawsze potrafiłeś mieć swoje zdanie i nawet jeśli ujawniały się Twoje skłonności do podążania za modą, potrafiłeś twarde stać przy swoim. Być może to dobry moment, by zastanowić się trochę nad sobą - czy to aby na pewno Twoje miejsce i Twój styl? Może warto cofnąć się parę kroków i tam znaleźć starego? Dobrego Byka, który nie zalegał wstęgow? Miłość - bądź sobą. Finanse - nie mów „hop”...

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Jeśli coś nie idzie tak dobrze, jak według Ciebie powinno iść, czy naprawdę war-



to od razu szukać dziury w całym i się zamartwiać? Każdy może mieć gorszy dzień i nie powinienes wymagać od otoczenia, że będzie czytała w Twoich myślach... Jeśli masz jakieś wątpliwości, po prostu o nich powiedz. Jeśli coś Cię niepokoi, rozmowa powinna pomóc, bo może się okazać, że te drobne problemy, na których tak bardzo „lubisz” się skupiać, to tylko wytwór Twojej wyobraźni. Miłość - czasem trzeba zacisnąć zęby i stanąć na wysokości zadania, mimo przeszkód. Finanse - przyłóż się do pracy.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

W środę lub czwartek czeka Cię kilka niespodzianek, które niestety nie będą należeć do najmiłszych. Bywa i tak - tylko od Ciebie zależy, czy uda im się popsuć Twój nastrój i zmienić plany. Nawet jeśli nie zawsze można działać według planu, postaraj się realizować chociaż jego część, nie ma co załamywać rąk! Weekend dużo spokojniejszy, będziesz mieć czas na odpoczynek i przemyslenie, co poszło nie tak. Miłość - czy to by coś nowego? Finanse - chyba nie o to chodziło...

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

W najbliższych dniach pewna sytuacja pomoże Ci odnaleźć siebie na nowo. I nawet jeśli nie będzie to spektakularny zwrot w Twoim życiu, poczujesz się lepiej i wrócisz do tego, co daje Ci radość. Jeśli czujesz, że coś powinienes zrobić - po prostu to rób i angażuj się w działania całym sobą. Niekoniecznie musisz słuchać porad osoby, której wydaje się, że wszystko można zamknąć w ramach. Twoja artystyczna natura aż rwie się, by wyjść poza nie. Miłość - nie oczekuj niemożliwego. Finanse - dobrze to rozplanuj.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Zastanów się, czy ostatnie gwałtowne reakcje ludzi z Twojego otoczenia nie są związane z tym, że zaczęłaś trochę zadziierać nosa... Wszystkich pouczasz i poprawiasz, a przecież samej też zdarza



Ci się popelniać błędy... Warto by było, byś słuchała argumentów innych, nawet jeśli masz odmienne zdanie. Lekceważenie rozsmodzi nie jest ani dojrzałe, ani kulturalne. Zwłaszcza w ważnych rozmowach postaraj się być trochę bardziej elastyczna, a zobaczysz, jak zmienia się w stosunku do Ciebie chociażby współpracownicy. Miłość - Ty wiesz najlepiej? Finanse - jest dobrze.

WAGA

23 września - 23 października

Być może zbyt duże przywiązywanie wagi do szczegółów nieco Cię zmęczyło. Postaraj się patrzeć na sprawy bardziej ogólnie. Jako całość i zarys. Jeśli ktoś poprosi Cię o pomoc, postaraj się nie odmawiać. Zajmij się też reorganizacją miejsca pracy w domu - na pewno odświeży to nie tylko pomieszczenie, ale i Twoje „przykurzone” lekko myśli. Miłość - dbaj o partnera. Finanse - ładny przepływ.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Drobna sprawa poprawi Ci humor na cały tydzień. Ktoś Cię doceni, ktoś inny będzie dla Ciebie nadzwyczaj miły. Znajdziesz też miejsce, które bardzo przypadnie Ci do gustu. Skorpiony w związkach będą miały wyjątkowo dużo cierpliwości, co pozytywnie wpłynie na sferę uczuć. Natomiast samotni z tego znaku będą roztańczać wokół siebie wielki urok i czar - to dobry czas, by w końcu wybrać się na randkę! Miłość - szaleń, śmiać się i baw. Finanse - nie pożyczaj Wodnikowi.



STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

„Prostować”. Otworzyły się przed Tobą nowe perspektywy. Będziesz miał więcej energii i poprawi Ci się nastrój. Pamiętaj, by dbać o siebie, bo przed Tobą dobry czas, ale i duży ciężki praca. Staraj się podchodzić do życia racjonalnie i odpowiedzialnie, ale nigdy nie lekceważ głosu serca. To on jest najważniejszy, jeśli chcesz być szczęśliwy i spełniony. Miłość - bądź z sobą uczciwy. Finanse - idą lepsze czasy.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Uda Ci się poukładać sprawy z przeszłości, co spowoduje, że spadnie Ci tzw. kamień z serca. Będziesz czuł się lekki i wolny. Zostanie Ci więcej czasu na hobby i przeprowadzenie zmian w swoim otoczeniu (za co chciałeś się zabrać przecież od dawna). Pod koniec tygodnia możesz spotkać kogoś, za kim nie przepadasz, ale postaraj się powstrzymać od docinków - to ani Tobie, ani jemu nie poprawi nastroju. Jeśli Ci się to uda, sam poczujesz się lepiej. Miłość - może teraz potrzebujesz się skupić na sobie? Finanse - bywało lepiej.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Z takim podejściem to daleko Ci zajądziesz... Nikt nie lubi być oszukiwany i okłamany, a to, co ostatnio robisz, wielu ludziom nie mieści się w głowie. Zastanów się, jak Ty byś się czuł, gdyby



ktos w Twoją stronę wytaczał kłamstwa takiego kalibru... Drogi Wodniku, czas zejść na ziemię i stawić czoła trudnościom. Przecież nadal wszyskiego da się odkryć, tylko musisz chcieć i mieć odwagę. Teraz wszystko w Twoich rękach, pokaż, że potrafisz... Miłość - czy naprawdę nie masz żadny sentymentów? Finanse - bądź zwarty.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Pierwsze dni roku szkolnego wprowadzą w Twoje uporządkowane ostatnio życie trochę chaosu. Chociaż przez chwilę, może być ciężko, nie przejmuj się - już niedługo uda Ci się nad wszystkim zapanować. Ktoś przyniesie Ci dobrą wiadomość, na którą czekasz od dłuższego czasu. Wiele spraw zacznie się wyjaśniać, a Ty będziesz mogła odetchnąć z ulgą. Pamiętaj jednak, by w pracy czy w szkole nie robić sobie zaległości, zawsze zostawiaj sobie „margines błędu”. Miłość - teraz raczej skup się na obowiązkach. Finanse - ...a portfel chudnie.

Szkoły przyjaznej, kształtującej nie tylko otwartość umysłu, ale i szlachetne postawy, szkoły, do której chce się chodzić, bo nauczyciel jest przyjacielem i dobrym doradcą, szkoły wolnej od zaściankowości i kulturowej, wolnej od sprzedawczych i doceniającej i wspierającej każde dziecko wszystkim uczniom

zyczy
Wasza wróżka

Z powstańczych dróg pod żagle

Dobiegł końca letni plener malarski, który w tym roku prowadzi ŚLADAMI POWSTANIA WIELKOPOLSKIEGO. Malerze uwieczniali nie tylko ostrzeszowskie miejsca upamiętniające wydarzenia sprzed stu lat, lecz również te z pobliskich miejscowości, naznaczonych powstańczą historią.

Uczestniczyło w nim kilkunastu młodych artystów, głównie wywodzących się z pracowni młodych artystów OCK, ale przyjechały tu również osoby z Kępna. Zawsze też - jak mówi prowadząca Elżbieta Lubińska - można liczyć na dorosłe dziewczyny, które już na zajęcia plastyczne nie przychodzą, ale jeśli tylko mogą, uczestniczą w plenerach.



W tym roku kapryśła trochę pogoda - najpierw przeskadał deszcz, potem zniechęcały upały, lecz dla chcącego... Najważniejszym przedsięwzięciem, nawiązującym do tegorocznego hasła, była wycieczka po miejscach związanych z powstaniem. Odyła się ona 7 sierpnia.

- Zaczęliśmy od Doruchowa, od pałacyku płk. S. Thie-la - obecnie mieści się tam



biblioteka - opowiada E. Lubińska. - Pani dyrektor Leokadia Piasecka przybliżyła postaci powstania Wielkopolskiego. Poemem przez Rogaszyce pojechaliśmy do Kochłowa, bo i tam trwały walki. Wracając zahaczyliśmy o Bałczynę i udaliśmy się do Parzyny. Dzięki ks. M. Jankowskiemu młodzież mogła zobaczyć wnętrze zabytkowego, drewnianego kościoła.

Poznawczy charakter miała też wyprawa na Kobyłą Górę pod Jubileuszowy Krzyż. Z tego malowniczego wzniesienia ruszyliśmy w kierunku Marcinek, by i tam podziwiać piękne krajobrazy. W Ligocie spotkaliśmy się z panią Krzewską, obecną właścicielką pałacyku, w którym stacjonowały pruskie wojska (powstańcy szturmowali pałacyk). Podróż do Myślińca, rzut oka na tamtejszy dworek (obecnie DPS) oraz kościół, były końcowym akordem wycieczki.

Zakończenie pleneru miało charakter rekreacyjno-sportowy. Za sprawą komandora JK „Orion” Bohdana Ogrodowskiego, młodzi malarze mieli okazję trochę pojeździć. Frajda nie miała, bo wielu z nich pływało na żaglówkach pierwszy raz. Przyjemnie, wesoło i pod pełnymi żaglami z panią instruktorką sterem dopłynęli młodzi adepci malarstwa szczęśliwie do portu. Teraz czekamy, aż na kanwie tych przeżyć powstaną obrazy, które można będzie podziwiać na poplenerowej wystawie.

K. Juszcak



SPECJALISTYCZNY GABINET ALERGOLOGICZNY

dr n. med. Ewa Duczmal

Specjalista alergolog i pediatra

UWAGA!
NOWY ADRES
Wieluńska 1B

Więcej szczegółów pod adresem
www.alergo-medica.pl

tel. 603 857 030

ORTODONCJA

lek. stom.

Magdalena Stasińska
Specjalista ortodonta

aparaty stałe i ruchome

przyjęcia: środa 15.00 - 20.00
piątek 15.00 - 20.00

Ostrzeszów, ul. Leśna 45
tel. 62 732-79-50 lub 601 985 111

INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA DENTI-KA

Lekarz stomatolog

Mateusz Kasprzak

Przyjmuje w środy, piątek i soboty

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zachowawcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

ul. Lemkowska 32, 63-500 Ostrzeszów
REJESTRACJA TEL. 795 626 695



Sklepy firmowe:

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52
tel. (62) 730 18 65
e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl
facebook: Meble Szczepańscy

Ostrów Wielkopolski
ul. Wrocławska 22
tel. (62) 735 18 52

Zapraszamy również na wyprzedaż mebli z ekspozycji!!!

meble
Szczepańscy

-15%



WAKACYJNA PROMOCJA!